
 

ZARZĄDZENIE Nr 76/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

w sprawie odwołania ze  stanowiska dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Koninie ul. Karola Szymanowskiego 5   

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) w związku z art. 66 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 31 sierpnia 2020 roku, odwołuję  Pana Krzysztofa Wereszczyńskiego ze stanowiska 

dyrektora Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, w  związku z likwidacją 

ww. placówki. 

 

§ 2. 

Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Panu Krzysztofowi 

Wereszczyńskiemu jako dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Koninie. 

 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

         Piotr Korytkowski  

 


